2025/05/07 11分类公告
责任编辑：钱虹 制版编辑：申慧珍

■ 收益权转让公告

2025 年 3 月 25 日，中国建设银行股

份 有 限 公 司 内 蒙 古 自 治 区 分 行（简 称

“建设银行”）与重庆富城资产管理有

限 公 司 签 署《资 产 转 让 合 同》（编 号 ：

CCBNMZCB2025001），将 其 依 法 享 有

的附表 A 中所列建设银行对您在贷款

合同项下的全部贷款债权（简称“标的

债权”）转让给重庆富城资产管理有限

公司，贷款合同内容不变，自 2024 年 12
月 31 日 24：00 时 起 ，与 标 的 债 权 相 关

的 所 有 权 利 ，均 由 重 庆 富 城 资 产 管 理

有限公司享有，并于 2025 年 4 月 9 日公

告于《内蒙古法制报》第 10 版。

2025 年 4 月 15 日，重庆富城资产管

理有限公司与内蒙古富城咨询服务合

伙企业（普通合伙）签署《债权收益权

转 让 协 议 》（ 编 号 ：FCAMC- 01-

20250417），将 其 与 中 国 建 设 银 行 股 份

有 限 公 司 内 蒙 古 自 治 区 分 行 签 署《资

产 转 让 合 同 》（ 编 号 ：CCBN-

MZCB2025001）项下附表 A 中所列建设

银行对您在贷款合同项下的全部贷款

债权收益权转让给内蒙古富城咨询服

务合伙企业（普通合伙），受让方对标

的 债 权 项 下 主 债 权 本 金 、利 息 余 额 及

其他费用计算的基准日为 2024 年 12 月

31 日 。 特 此 告 知 ：借 款 人 或 借 款 人 的

权利义务承继人，自本公告之日起，您

应 向 内 蒙 古 富 城 咨 询 服 务 合 伙 企 业

（普通合伙）履行贷款合同约定的还本

付 息 义 务 ，并 向 内 蒙 古 富 城 咨 询 服 务

合伙企业（普通合伙）指定的如下还款

账 户 还 款 ，直 到 标 的 债 权 全 部 还 清 或

内 蒙 古 富 城 咨 询 服 务 合 伙 企 业（普 通

合伙）向您发出进一步通知。

还款账户信息如下：

账户：477901061910009
户名：内蒙古富城咨询服务合伙企

业

开户行：招商银行鄂尔多斯分行营

业部

如果您对本通知内容或您的标的

债权及与其有关的任何付款金额有任

何问题，请按如下方式进行查询：

联系地址：鄂尔多斯市东胜区创世

纪大厦 2104 室

联系电话：15750641423
特此公告

重庆富城资产管理有限公司

内蒙古富城咨询服务合伙企业（普通合伙）

2025年5月7日

■ 注销公告

奈 曼 旗 贵 族 宝 贝 幼 儿 园（代 码 ：

52150525MJ2463876N）经 研 究 决 议 ，拟

向民办非企业单位登记机关申请注销

登 记 ，现 已 成 立 资 产 清 算 小 组 。 请 各

相 关 债 权 、债 务 人 自 本 公 告 见 报 之 日

起 50 日内向本清算组申报债权债务，

逾期视为放弃。

特此公告

奈曼旗贵族宝贝幼儿园

2025 年 5月 7日

■ 遗失声明

和林格尔县金兴岩矿业有限公司

（ 统 一 社 会 信 用 代 码 ：

91150123070117677Q）公 章 、财 务 章 、开

户 许 可 证 遗 失 ，开 户 许 可 证 编 号 ：

J1910008684501，开户行：中国农业银行

股份有限公司和林格尔县支行，账号：

05539101040009181，声明作废。

贾喜荣不慎将汇浦应收账款债权

凭 证 遗 失 ，债 权 代 码 ：19009658—007；

应收账款金额：壹拾万元整；初始登记

日 期 ：2019 年 11 月 7 日 ；债 权 付 款 日

期：2024 年 11 月 4 日。声明作废。

内蒙古全鑫盛建筑工程有限公司，

统一社会信用代码：91150207MADMN⁃
NMU41，公章丢失，法定代表人：杨全

喜，声明作废。

鄂尔多斯市天宇新恒房地产开发

有 限 责 任 公 司 不 慎 将 公 司 公 章 遗 失 ，

统 一 社 会 信 用 代 码 ：

911506025528188200，声明作废。

呼和浩特市紫瑞气体有限责任公

司不慎将蒙 AZ3744（黄色）车辆道路运

输证遗失，营运证号：150102003802，特

此声明。

染 玉 芳 （ 身 份 证 号

150122195009181522，住双河镇张四壕村

一 组 88 号）的 蒙（2018）托 克 托 县 农 村

土地承包经营权第 001608 号农村土地

承 包 经 营 权 证 （ 承 包 方 代 码

150122100208010053， 合 同 代 码

150122100208010053J）遗失，声明作废。

包春霞将公职律师证遗失，执业证

号 11507201861077826，特此声明。

君弘盛（呼伦贝尔）技术咨询服务

有限公司遗失中国建设银行根河支行

基 本 户 开 户 许 可 证 1 份 ，核 准 号

J1968000358501，声明作废。

杨 依 凡《出 生 医 学 证 明》，性 别 ：

女 ，于 2013 年 8 月 9 日 10 时 10 分 在 开

鲁县医院出生，父亲：杨国学，母亲：袁

会萍，出生证编号：N150044243，声明作

废。

奈曼旗青龙山小米产业联合会将

社 会 团 体 法 人 登 记 证 书 副 本 丢 失 ，代

码：51150525MJY250836G，声明作废。

内蒙古自治区包头市九原区人民

法 院 （ 统 一 社 会 信 用 代 码

111502070115468268）遗失诉讼收费专用

票 据 ，票 号 0000127707 缺 第 3 联 、

0000128494 缺第 3.5 联、0003065994 缺第

3 联 、0013290431 缺 第 3 联 、0013290458
缺 第 1 联 、0013292226 缺 第 1.2.4.5 联 、

0013295611 缺 第 1， 2， 4， 5 联 、

0013296438 缺 第 2， 3， 4， 5 联 、

0015989940 缺第 3 联、0016047162 缺第 1
联、0026718273 缺第 4 联、0031626541 缺

第 1 联 、0034662046 缺 第 5 联 、

0039155393 缺第 1 联、003915557x 缺第 5
联、0039314622 缺第 5 联、0039329250 缺

第 5 联 、0039335271 缺 第 5 联 、

0039336709 缺 第 2， 3， 4， 5 联 、

0039344530 缺 第 2， 3， 4， 5 联 、

0039345269 缺 第 2，3.4.5 联 、0039345277
缺第 2.3.4.5 联、0039345285 缺第 2，3.4.5
联 、0039345293 缺 第 2，3，4，5 联 、

0039365358 缺第 4 联。

内蒙古自治区包头市九原区人民

法 院 （ 统 一 社 会 信 用 代 码

111502070115468268）遗失非税一般交款

通知书 ，票号 9842602456。

2025 年 5月 7日